Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

5,617,980.00

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 1,434,880.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 236,000.00

Total 7,288,860.00

**Siete  millones doscientos ochenta y ocho  mil ochocientos sesenta con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.6325-Versión 1 7,288,860.00

Monto de Compromiso
21/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132710223 Analytics South del Caribe ASDC, SRL 7,288,860.00